
 

 

 

Ansprechpartner*innen für den Spielbetrieb 
der Junioren 2024/2025 

Sie haben Fragen zum Junioren-Spielbetrieb 2024/2025? 

 

Dann gehen Sie folgendermaßen vor: 

1. Schauen Sie in den Durchführungsbestimmungen (https://www.hfv-online.de/fussball/junio-

ren/bestimmungen-hinweise/) für die jeweilige Spielklasse nach. 

2. Kontaktieren Sie per E-Mail oder telefonisch den jeweiligen Ansprechpartner 

• Hessenligen (gemäß Aufstellung) 

• Verbandsligen (gemäß Aufstellung) 

• Gruppenligen (Regionalbeauftragten gemäß Aufstellung) 

• Kreisligen und Kreisklassen (Kreisjugendwarte/innen gemäß Aufstellung) 

3. Kontaktieren Sie den Sprecher oder den Stellvertreter der Kommission Spielbetrieb (gemäß 

Aufstellung) 

4. Kontaktieren Sie den hauptamtlichen Ansprechpartner (gemäß Aufstellung) 

5. Kontaktieren Sie den Verbandsjugendausschuss mit Verbandsjugendwart bzw. Stellvertreter 

 

A-Junioren-Hessenliga B-Junioren-Hessenliga C-Junioren-Hessenliga 
Klassenleiter 
Jürgen Heinz 
Minnefelder Seestr. 23 
64807 Dieburg 
juergen.heinz@hfv-online.de 
0170/7906463 

Klassenleiter 
Thomas Meister 
Walderdorffstraße 3 
65604 Elz 
thomas.meister@hfv-online.de 
0151/12520224 

Klassenleiter 
Ulrich Gerke 
Bergmannstraße 9 
34233 Fuldatal 
ulrich.gerke@hfv-online.de 
0176/51837320 

 

A-Junioren-Verbandsliga-Nord A-Junioren-Verbandsliga-Süd 
Regionalbeauftragter 
Ulrich Gerke 
Bergmannstraße 9 
34233 Fuldatal 
ulrich.gerke@hfv-online.de 
0176/51837320 

Klassenleiter 
Jürgen Heinz 
Minnefelder Seestr. 23 
64807 Dieburg 
juergen.heinz@hfv-online.de 
0170/7906463 

 

B-Junioren-Verbandsliga-Nord B-Junioren-Verbandsliga-Süd 
Klassenleiter 
Alfred Blaschke 
Fontanestraße 7 
35039 Marburg 

alfred.blaschke@hfv-online.de 

06421/22383 

Klassenleiter 
Thomas Meister 
Walderdorffstraße 3 
65604 Elz 
thomas.meister@hfv-online.de 
0151/12520224 
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C-Junioren-Verbandsliga-Nord C-Junioren-Verbandsliga-Süd 
Klassenleiter 
Andreas Kapelle 
Im Röthfeld 7 
36167 Nüsttal 

andreas.kapelle@hfv-online.de 

0170/1850158 

Klassenleiter 
Meik Stupp 
Höhenstraße 16 
61476 Kronberg im Taunus 
meik.stupp@hfv-online.de 
0171/6950691 

 

Gruppenligen Kassel Gruppenligen Gießen/Marburg Gruppenligen Fulda 
Regionalbeauftragter 
Ulrich Gerke 
Bergmannstraße 9 
34233 Fuldatal 
ulrich.gerke@hfv-online.de 
0176/51837320 

Regionalbeauftragter 
Alfred Blaschke 
Fontanestraße 7 
35039 Marburg 

alfred.blaschke@hfv-online.de 

06421/22383 

Regionalbeauftragter 
Andreas Kapelle 
Im Röthfeld 7 
36167 Nüsttal 

andreas.kapelle@hfv-online.de 

0170/1850158 

 

Gruppenligen Frankfurt Gruppenligen Darmstadt Gruppenligen Wiesbaden 
Regionalbeauftragter 
Meik Stupp 
Höhenstraße 16 
61476 Kronberg im Taunus 
meik.stupp@hfv-online.de 
0171/6950691 

Regionalbeauftragter 
Jürgen Heinz 
Minnefelder Seestr. 23 
64807 Dieburg 
juergen.heinz@hfv-online.de 
0170/7906463 

Regionalbeauftragter 
Thomas Meister 
Walderdorffstraße 3 
65604 Elz 
thomas.meister@hfv-online.de 
0151/12520224 

 

Verbandsjugendausschuss Kommission Spielbetrieb Hauptamt 
Verbandsjugendwart 
Carsten Well 
Am Lachenberg 10 
36329 Romrod 

carsten.well@hfv-online.de 

1072/6708508 
 
Stv. Verbandsjugendwart 
Joachim Schmolt 
Heimbachstr. 10 
34549 Edertal 

joachim.schmolt@hfv-online.de 

0177/6930056 
 

Sprecher 
Joachim Schmolt 
Heimbachstr. 10 
34549 Edertal 

joachim.schmolt@hfv-online.de 

0177/6930056 
 
 

Abteilungsleiter Jugendfußball 
Michael Schäfer 
Am Tannenkopf 
35305 Grünberg 

michael.schaefer@hfv-online.de 

06401/802-145 
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Kreisligen und Kreisklassen 
Kassel Lippold Thomas t.lippold@t-online.de  

Werra-Meissner Schellhase Erwin Erwin50@web.de 

Schwalm-Eder-Kreis Kehr Axel kehr.axel@t-online.de 

Hofgeismar/Wolfhagen Holpert Thomas Th.Holpert@gmail.com  

Waldeck Schmolt Joachim joachim.schmolt@freenet.de  

Marburg Greif Lutz lutz.greif@web.de 

Alsfeld Wiederhold Peter Peter-wiederhold@gmx.de  

Gießen Schretzlmaier Klaus-Jürgen klaus-juergen@gmx.de 

Wetzlar Riederer  Thorsten th.riederer@gmx.de  

Dillenburg Eckhardt Heinz-Günther H-G.Eckhardt@t-online.de 

Biedenkopf Sperling Jörg sperling-joerg@web.de  

Frankenberg Matter Rudolf kjw@kfa-frankenberg.de  

Fulda Wess Alfred freddewess@gmail.com  

Schlüchtern Dill Karsten karsten.dill@web.de  

Lauterbach-Hünfeld Henkel Gerhard Gerhard.Henkel@arcor.de 

Hersfeld-Rotenburg Schäfer-Bode Sabine sabine.schaefer-bode@hfv-online.de 

Frankfurt Mehrer Michael maureen2804@aol.com 

Friedberg Hengst Gerald Gerald.Hengst@t-online.de 

Büdingen Ritzel Uwe uwe@ritzel.name  

Gelnhausen Pfahls Michael mpfahls@gmx.de 

Hanau Kühne Manfred manfredkuehne@t-online.de  

Offenbach Körper Vanessa v.koerper@web.de 

Hochtaunus Rothenbücher Dieter drothenbuecher@hfv-hochtaunus.de  

Darmstadt Hotz Christophe Christophe.france@t-online.de 

Dieburg Bäcker Jochen j.baecker@online.de  

Odenwald Old Dominik Dominik.old@Gmail.com 

Bergstraße Kleiner Tobias kreisjugendwart@kfa-kja.de 

Groß-Gerau Schäfer Bastian bastian.schaefer.99@t-online.de  

Wiesbaden Pfauth Dieter Linder.Pfauth@t-online.de 

Rheingau-Taunus Hess Michael hess.michael@mailbox.org  

Limburg-Weilburg Schätzle Udo udo.schaetzle@kfalimburg-weilburg.de 

Maintaunus Brügging-Würth Patrick patrick@ruppsch.com  
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